
 

 

ZARZĄDZENIE NR 154/2017 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, ze zmianami) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2017 rok (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2017 r. 

poz. 245),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 86.580,00 zł w tym; 

a) Dochody zlecone: Dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 -  21.580,00 zł, 

b) Dochody własne: Dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 -  65.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) Zwiększa się plan  wydatków o kwotę 138.580,00 zł w tym; 

a) Wydatki zlecone: Dz.852 rozdz. 85228 § 4300 -  21.580,00 zł, 

b) Wydatki własne: Dz.852 rozdz.  85214 § 3110 -  65.000,00 zł, 

c) Wydatki własne: Dz.630 rozdz.  63095 § 4210 -  12.000,00 zł, 

d) Wydatki własne: Dz.630 rozdz.  63095 § 4300 -  15.000,00 zł, 

e) Wydatki własne: Dz.900 rozdz.  90095 § 4210 -  3.000,00 zł, 

f) Wydatki własne: Dz.900 rozdz.  90095 § 4300 -  12.000,00 zł, 

g) Wydatki własne:  Dz.921 rozdz.  92109 § 4210 -  10.000,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52.000,00 zł w tym: Wydatki własne: Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810  

- 52.000,00 zł. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 20.733.585,11 zł w tym bieżące - 19.264.267,74 zł, majątkowe - 1.469.317,37 zł; 

2) Plan wydatków ogółem 22.703.073,42 zł w tym bieżące - 17.337.915,98 zł, majątkowe - 5.365.157,44 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 151/2017 Wójta Gminy Siemiatycze z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy  na 2017 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3020



§ 6. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.969.488,31 zł. Źródłem finansowania deficytu będą 

wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 695.288,31 zł oraz kredyt w kwocie 1.149.000,00 zł i pożyczka 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w wysokości 

125.200,00 zł na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze w miejscowościach 

Kajanka, Siemiatycze Stacja, Tołwin, Wiercień Mały i Wólka Nadbużna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3020



Załącznik do Zarządzenia Nr 154/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie  

Plan dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 86.580,00 zł z następujących tytułów: 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo  

nr FB.II.3111.236.2017.MA z dnia 14 lipca 2017 roku), zwiększona została dotacja celowa w rozdziale 

85228 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych  

w wysokości 21.580,00 zł, 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo  

nr FB.II.3111.232.2017.MA z dnia 14 lipca 2017 roku), zwiększona została dotacja celowa w rozdziale 

85214 z przeznaczeniem na dofinansowanie  wypłat zasiłków okresowych w wysokości 65.000,00 zł. 

Dokonano zmian w planie wydatków. Zmiany dotyczą zwiększenia wydatków bieżących, w związku 

z poszerzeniem zakresu prac bieżących na terenie Gminy. Rozwiązano częściowo rezerwę ogólną 

w wysokości 52.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem  

domków wypoczynkowych w Wólce Nadbużnej oraz na prace bieżące w świetlicach wiejskich i prace 

porządkowe na terenie gminy. 

Dokonane zmiany w planie Urzędu Gminy i GOPS są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostki budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3020


		2017-07-28T09:54:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




